
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Membaca : Surat Tilgram KEWANKARDA “F” masing-masing No. ST/F/27/1978 tanggal
1 Maret 1978 dan No. ST/F/62/1978 tanggal 3 Mei 1978;

Menimbang : a. bahwa sesuai dengan surat tilgram KEWANKARDA “F” No. ST/
WAN/F/10/ 1977 tanggal 31 Maret 1977, mereka telah habis masa
perbantuannya;

b. bahwa oleh karenanya mereka perlu segera dikembalikan kepada
Angkatan/Satminkalnya masing-masing;

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di
Daerah.

2. Undang-undang No. 8 Tahun 1974 tentang Pokok-pokok Kepegawaian;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :  I. Memberhentikan perbantuan karyawan-karyawan ABRI yang nama-
namanya tersebut dalam daftara lampiran surat keputusan ini untuk
selanjutnya mengembalikan mereka kepada SATMINKAL-nya masing-
masing dengan ucapan terima kasih atas segala karya dan dharma bhaktinya
yang telah dicurahkan kepada Pemerintah Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung.

II. Surat Keputusan ini berlaku terhitung muali tanggal ditetapkannya, dengan
ketentuan, akan diadakan perubahan bila dikemudian hari ternyata terdapat
kekeliruan di dalamnya.

Untuk Salinan Resmi,
Kepala Bagian Personalia

ACHMAD KOSASIH
NIK. F - 2337 / U

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

Ttd.

HUSEN WANGSAATMAJA

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  29 Mei 1978.
:  8411/78/Rhs.
:  Penghentian Kekaryaan ABRI a.n. Letkol
   Iwa Saputra dkk. sebanyak 5 (lima) orang.
:  1 (satu) daftar.

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



 SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I jawa Barat di Bandung.
2. Panglima KODAM VI/SILIWANGI di Bandung.
3. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
4. Ketua Dewan Kekaryaan Daerah “F”  di Bandung.
5. PAKOKARDA Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
6. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
7. Para Kepala Dinas, Sub. Dit., Badan, Kantor dan PD. Air Minum Kotamadya Daerah Tingkat II

Bandung.
8. Para Kepala Bagian, Sub. Dit., Bendaharawan, Kas Daerah dan Humas pada Sekretariat
    Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.
9. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah, Camat dan Kepala Lingkungan Kotamadya Daerah

Tingkat II Bandung.

supaya menjadi maklum dan
PETIKAN kepada masing-masing yang berkepentingan untuk diketahui dan diindahkan.



DAFTAR : LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA
KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal :   29 Mei 1978
Nomor  :   8411/78/Rhs

NO N A M A Pangkat NRP NIK Keterangan
  1                    2            3          4           5           6

1

2

3

4

5

IWA SAPUTRA

R. DJAKA ASMARA

SOENTJIPTO

ABDUL HAMID

MOH.KAMAT UKON

Letkol GZI

Letkol INF

Letkol HAR

Mayor HAR

Mayor CKU

183329

267902

160905

251898

277056

F-2319/A

F-0086/A

F-2320/A

F-2324/A

F-2340/A

Untuk Salinan Resmi,
Kepala Bagian Personalia

ACHMAD KOSASIH
NIK. F - 2337 / U

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

Ttd.

HUSEN WANGSAATMAJA


	ACHMAD KOSASIH
	ACHMAD KOSASIH

